
オキナワバーベキュー
￥7,000

〈グリルドアイテム〉

リブロース、三枚肉ピパーチ風味、スパムとチキアギのブロシェット
ガーリックチキン、うっちんソーセージ、イカの一夜干し、有頭海老

季節の焼き野菜

〈 デザート 〉

パイナップル

〈 スープ 〉

ガンボスープ、コーンスープ

〈 ライス 〉

ジャンバラヤ、ライス

※旬の素材を調理していますので、時季により料理内容が変わる場合がございます。
※料金は税・サービス料込みです。

アメリカバーベキュー
￥9,000

〈グリルドアイテム〉

US プライムリブ、ワイドスペアリブ、チキンレッグ、ルネッサンスソーセージ
ロブスター、サーモンとフェンネルバターのカルタファタ包み

季節の焼き野菜

〈 デザート 〉

パイナップル

〈 スープ 〉

ガンボスープ、コーンスープ

〈 ライス 〉

ジャンバラヤ、ライス



※旬の素材を調理していますので、時季により料理内容が変わる場合がございます。
※料金は税・サービス料込みです。

オキナワ×アメリカバーベキュー
￥12,000

〈グリルドアイテム〉

沖縄和牛サーロイン、活アメリカンロブスター
アグーロース、ワイドスペアリブ、鮮魚とワタリガニのマース煮

季節の焼き野菜

〈 デザート 〉

パイナップル

〈 スープ 〉

ガンボスープ、コーンスープ

〈 ライス 〉

ジャンバラヤ、ライス

シーフードマーケット
アイスベッドに並んだ全国の旬の海鮮をご堪能ください

本日の水揚げ鮮魚

サザエ

ロブスター

オマール

活オマール海老

￥1,500～

￥390～

￥3,800～

￥4,800～

￥8,500～



※旬の素材を調理していますので、時季により料理内容が変わる場合がございます。
※料金は税・サービス料込みです。

アラカルト

国産牛サーロイン

厚切りUSプライム

厚切りオーストキューブロール

牛タン

ポークショルダー

ワイドスペアリブ

チキンレッグ

ルネッサンスソーセージ

野菜 5 種盛り合わせ

￥12,000

￥7,000

￥3,900

￥2,000

￥900

￥1,500

￥600

￥500

￥700


